
POJĎTE S NÁMI 
PODPOŘIT TY 

NEJPOTŘEBNĚJŠÍ!
Rodiny s dětmi, seniory 

a osoby se zdravotním či 
jiným znevýhodněním.  

HLEDÁME 
SOCIÁLNÍ PRACOVNICE/PRACOVNÍKY 
na oddělení sociálně-právní ochrany dětí a práce s rodinou 
i sociální pracovnice/pracovníky do oddělení sociální práce! 

Odbor sociální Prahy 10 doplňuje a rozšiřuje svůj tým. 
BUDEME RÁDI, KDYŽ SE K NÁM PŘIDÁTE! 

Co Vám můžeme nabídnout? 
Možnost pronájmu obecního bytu, 

a to po celou dobu trvání pracovního poměru 

Finanční ohodnocení v 11. platové třídě a další příplatky

Stravování přímo v budově úřadu s příspěvkem ve výši 65 %

Zaměstnanecké benefity ve výši 15 000,- Kč ročně a množství dalších 
benefitů (např. příspěvek při svatbě, narození dítěte, věrnostní příspěvky, 

příspěvek na životní pojištění)

Zkušený profesionální tým, odbornou podporu, podporu vzdělávání, 
podporu dalšího zvyšování kvalifikace      

5 týdnů dovolené a další dny volna, zakotvené v kolektivní smlouvě



PŘIDEJTE SE K NÁM! 
Dotazy Vám zodpoví naše personální oddělení: 

Aneta Trmalová, personalistka
aneta.trmalova@praha10.cz I tel. 267 093 722

nebo vedoucí jednotlivých oddělení: 
Anna Chochulová, odd. sociálně-právní ochrany dětí a práce s rodinou

anna.chochulova@praha10.cz I tel. 267 093 219
Linda Zákorová, odd. sociální práce

linda.zakorova@praha10.cz I tel. 267 093 226

Pokud jsme Vás zaujali, podejte přihlášku do výběrového řízení. 
Pokud váháte, rádi s Vámi vše probereme a podáme doplňující informace. 

 
praha10.cz/kariera  

Městská část Praha 10, Vršovická 68, Praha 10

Co potřebujeme? 
Splnění podmínek pro výkon práce 

sociálního pracovníka v souladu 
se zákonem č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména 

vysokoškolské vzdělání v magisterském 
studijním programu nebo vysokoškolské 

vzdělání v bakalářském studijním 
programu, event. vyšší odborné vzdělání 

sociálně-právní či sociální)

Co uvítáme?
Skutečný zájem o sociální 

práci a umění přistoupit ke 
každému klientovi individuálně

Zájem o vlastní profesní rozvoj   

Přijetí legislativního rámce jako  
    prostoru pro podporu klienta 

Týmovost 



AKTIVITY 
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 V SOCIÁLNÍ OBLASTI

Praha 10 je druhou nejlidnatější městskou částí v Praze. 
Žije zde přes 110 000 obyvatel. 

Na odboru sociálním pracuje 
více než 40 pracovníků. Pro pomoc 
obyvatelům zřídila městská část 
příspěvkovou organizaci Centrum 
sociální a ošetřovatelské pomoci (CSOP) 
a také Léčebnu dlouhodobě nemocných. 
Obě organizace poskytují špičkovou 
péči svým klientům. 

V dotacích pro rok 2023 rozdělíme 
v oblasti sociální a zdravotní přes 
12 milionů korun na celkem 
více než 100 projektů. 

Stejně tak MČ Praha 10 podporuje 
oblast kultury a sportu nebo 
projekty pro mládež a volný čas.



RODINY S DĚTMI
Podporujeme integraci dětí 
s těžkým zdravotním postižením 
do běžného života a finančně 
pomáháme jejich rodinám. 

Oceňujeme a podporujeme 
náhradní rodiny (pěstouny).

Nabízíme dostupné a sociální 
bydlení pro rodiny s dětmi, matky 
a otce samoživitele.

Pro ohrožené děti realizujeme 
v průběhu roku pobytové 
i jednodenní akce.  

Otevřeli jsme nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež.

Pořádáme příměstské dětské tábory.

V rámci CSOP provozujeme dětské 
skupiny pro nejmenší. 

PROJEKTY
Poskytujeme dostupné a sociální 
bydlení rodinám s dětmi, seniorům, 
mladým lidem, policistům, hasičům 
nebo učitelům.

Podporujeme ohrožené skupiny  
při udržení bydlení.

Dlouhodobě a smysluplně realizujeme 
tzv. proces komunitního plánování 
sociálních služeb, v rámci něhož 
se pravidelně setkáváme s občany 
a poskytovateli sociálních služeb. 

Nabízíme bezplatné právní  
poradenství a mediaci.

Každoročně oceňujeme dobrovolníky.

SENIOŘI
CSOP poskytuje širokou škálu 
služeb pobytových i terénních: 
domovy pro seniory, domovy se 
zvláštním režimem, odlehčovací 
služby, pečovatelskou službu,  
domácí zdravotní péči.

CSOP zajišťuje provoz klubů pro 
seniory, dětských skupin, půjčovny 
kompenzačních pomůcek.

CSOP má ve své správě i domy 
s byty zvláštního určení.

Nabízíme seniorům, kteří se ocitli 
v tíživé finanční situaci, obědy za 
zvýhodněné ceny. 

Pořádáme počítačové kurzy 
a rehabilitační plavání pro seniory. 

Finančně podporujeme občany 
v oblasti paliativní péče.

Organizujeme letní pobyty pro seniory.

Poskytujeme finanční dary pro 
uživatele sociální služby tísňová péče.

Zapojili jsme se do projektu „Seniorská 
obálka“ (pomoc v případě ohrožení 
zdraví nebo života).


